
 

21.12.2006 
 

 
 
 

BASIN AÇIKLAMASI 
 

 

5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun 97 nci maddesi uyarınca finansal sektörde yaşanan önemli 
gelişmelere, bankalar ve finansal holding şirketleri ile finansal kiralama, faktoring ve 
finansman şirketlerinin performanslarına ilişkin olarak yayınlanması öngörülen “Finansal 
Piyasalar Raporu”nun üçüncü sayısı Kurumumuz resmi internet sitesi olan www.bddk.org.tr 
adresinin “Yayınlar-Raporlar/Finansal Piyasalar Raporu” bölümünde 22.12.2006 Cuma günü 
yayınlanacaktır. 

 

Rapor (1) Ekonomik Gelişmeler, (2) Finansal Sektör Değerlendirmesi, (3) Bankacılık Sektörü 
Risk Değerlendirmesi, (4) Strateji ve Politika Konularına Dair Gelişmeler olmak üzere dört 
bölümden oluşmaktadır.  

 

Birinci bölümde temel olarak ulusal ve uluslararası makroekonomik gelişmeler ile bu 
gelişmelerin başta bankacılık olmak üzere Türk finansal sektörüne olası etkileri ele alınmıştır. 
Bu çerçevede, uluslararası ölçekte global büyüme ile likidite koşulları ön plana çıkarken, 
ulusal ölçekte yavaşlama belirtileri gösteren milli gelir gelişmelerine, ödemeler dengesine ve 
finansmanına ilişkin hususlar ele alınmıştır. Bölümde ayrıca finansal sektörden fon talep eden 
kesimler olan hane halkı ve şirketler kesimlerine ilişkin yakın dönemli gelişmelere de yer 
verilmiştir. 

 

Raporun “Finansal Sektör Değerlendirmesi” başlıklı ikinci bölümünde öncelikle Türk finans 
sektörüne genel bir bakışın ardından sırasıyla bankacılık sektörü ve banka dışı finansal 
kuruluşları oluşturan finansal kiralama, faktoring ve tüketici finansmanı kuruluşları ele 
alınmış, bu kapsamda yapısal görünüm, performans göstergeleri, bilânço ve gelir-gider analizi 
gibi konulara yer verilmiştir. 

 

Raporun üçüncü bölümü bankacılık sektörüne yönelik kapsamlı bir risk değerlendirmesini 
içermekte olup kredi riski, piyasa riski, yapısal faiz oranı riski ve likidite riski ele alınan 
başlıca risk alanlarını oluşturmaktadır. Bölümde ayrıca piyasa ve kredi riskinin sermaye 
yeterliliği üzerindeki olası etkileri de incelenmiştir. 



 

Raporun dördüncü ve son bölümü ise strateji ve politika konularına dair gelişmelere 
ayrılmıştır. Bu kapsamda, yakın dönemde Kurumumuzca hazırlanan ve yürürlüğe giren 
bankaların kuruluş ve faaliyetlerine ilişkin düzenlemeler, kurumsal yönetime ilişkin 
düzenlemeler, koruyucu hükümlere ilişkin düzenlemeler, finansal tablolar ve raporlamaya 
ili şkin düzenlemeler, banka dışı finansal kuruluşlara ilişkin düzenlemeler, mevduata ilişkin 
düzenlemeler ve diğer hususlara ilişkin düzenlemeler ile idari düzenlemeler özetlenmiştir. 

 

Türk finansal sektörüne yönelik olarak geniş ve bütüncül bir değerlendirme ve bakış açısı 
sunmayı amaçlayan Raporun aynı zamanda gerek Kurumumuz ve gerekse sektör açısından 
şeffaflık yönünde önemli bir katkı sağlaması umulmaktadır. 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


